
                
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD OGULIN 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 023-01/16-01/61 
URBROJ: 2133/02-02-16-1 
Ogulin, 01.06.2016.  
 
 Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 
25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj 01. lipnja 2016. 
godine donijelo je  

 
Z A K L J U Č A K 

 
I 
 

Gradsko vijeće Grada Ogulina kao ovlašteni predlagatelj predlaže slijedeće 
kandidate za izbor sudaca porotnika Županijskog suda u Karlovcu: 

1. Tatjanu Vukelić-Zima, dipl. pravnicu, Ogulin, Proce 159 
2. Jovana Maravića, Ogulin, Otok Oštarski 17f, Otok Oštarijski 

 
II 

 
 Sudce porotnike Županijskog suda u Karlovcu imenovat će Županijska 
skupština Karlovačke županije.  
       
 
  
  
                Predsjednik Gradskog vijeća 
 
        _______________________ 
              v.r. Milan Sabljak, dipl. ing. građ. 
 
 
 


